

**KYS ervan järjestämissopimuksen muutos; Erityisvastuualueen sairaanhoitopiirien liittyminen Suomen Keskinäiseen Potilasvakuutusyhtiöön**  
269/00.01.02.02/2020

23.11.2021 § 149  
Kuntayhtymähallitus

Potilasvakuutus on pakollinen lakisääteinen vahinkovakuutus, jonka tarkoituksena on antaa kattava vakuutusturva Suomessa annetun terveyden- ja sairaanhoidon yhteydessä potilaalle aiheutuneen potilasvahingoksi katsottavan henkilövahingon varalta. Potilasvakuutuksesta maksettavat korvaukset perustuvat lakiin. Potilasvakuutus on vakuutusturvan osalta kaikilla vakuutusyhtiöillä samanlainen.

Suomen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä ovat yhdessä perustaneet Suomen Keskinäisen Potilasvakuutusyhtiön. Yhtiön toiminta on alkanut tammikuussa 2021. Vakuutuksenottajina ovat kaikki Suomen viisi yliopistosairaanhoitopiiriä. Vakuutettuja ovat tällä hetkellä yliopistosairaanhoitopiirien omistajakunnat ja niiden alueilla toimivat muut julkisen terveydenhuollon yksiköt. Yhtiön toimintaa laajennetaan 1.1.2022 alkaen kattamaan myös muita sairaanhoitopiirejä.

Muut sairaanhoitopiirit jäsenkuntineen yms. voivat liittyä Suomen Keskinäisen Potilasvakuutusyhtiön asiakkaiksi vakuutettuina. Vakuutettuna oleminen tarkoittaa sitä, että vakuutusturva on osa erityisvastuualueen yliopistosairaanhoitopiirin vakuutussopimusta. Vakuutettu saa saman turvan kuin vakuutussopimuksen tehnyt yliopistosairaanhoitopiiri, ja vakuutetun osuus erityisvastuualueen vakuutusmaksusta lasketaan samoin perustein kuin vakuutuksenottajankin.

Uuden vakuutetun mukaantulo lisää vakuutusyhtiön riskiä ja siten myös sääntelyn mukaista pääomavaatimusta. Jotta vakuutusyhtiön vakavaraisuusaste säilyisi samalla tasolla mukaantulon jälkeen, uusi vakuutettu suorittaa lisääntyntä pääomantarvetta vastaavan kertaluonteisen sijoituksen vakuutuksenottajan eli yliopistollisen sairaalan kautta yhtiöön.

**Päätösehdotus**

Kuntayhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle järjestämissopimuksen muutosta siten, että Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri voi ottaa potilasvakuutuksen Keski-Suomen sairaanhoitopiirin, Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä Siun Soten, Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä Essoten ja Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän puolesta.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin keskusteluitta.

*Tiedoksi*

Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri  
Keski-Suomen sairaanhoitopiiri  
Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen ky  
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä

Lisätietoja antaa asian valmistelija, johtajaylilääkäri Jaana Luukkonen  
p. 044 417 3620, ja esittelijä, kuntayhtymäjohtaja, Saara Tavi p. 044 417 4100.

